
Na temelju članka 74. i  76. Zakona o športu ("Narodne novine" br. 71/06,150/08,124/10,124/11,86/12 

i 94/13,85/15) i članka  32.  Statuta Općine Galovac ( «Službeni glasnik Općine Galovac» broj 

17/13,20/13 ) Općinsko vijeće Općine Galovac  na svojoj  14. sjednici održanoj dana 15.   prosinca 

2017. godine donijelo je 

 

P R O G R A M 

javnih potreba u športu na području 

Općine Galovac  u 2018. godini 

 
Članak 1. 

 Ovim programom utvrđuju se oblici i aktivnosti i opseg istih na području Općine Galovac u 

svezi s: 

 

 

� poticanje i promicanje športa na području općine 

� djelovanje športskih udruga na području općine 

� športsko-rekreacijskim aktivnostima građana, kao i drugim športskim aktivnostima koje su 

u funkciji unapređenja i čuvanja zdravlja pučanstva. 

 

Članak 3. 
 Sredstva osigurana u Proračunu  Općine Galovac za 2018. godinu namjenski će se  koristiti za 

financiranje športskih klubova, natjecanja i održavanja sportskih objekata. 

 

Članak 4. 
 Sredstva za program javnih potreba u športu u Proračunu općine Galovac za 2018. godinu 

osigurana su u ukupnom iznosu od 75.000 kuna a odnosi se na: 

  

1. Udruge u sportu………………………………75.000,00 kuna/ 
 
 

Članak 5.  
 Sredstva će se doznačavati korisnicima     sukladno prilivu sredstava na račun općine. 

 U cilju praćenja korištenja sredstava javnih potreba u športu za 2017. godinu korisnici 

sredstava  obvezni su Općinskom vijeću Općine Galovac dostaviti godišnje izvješće o ostvarivanju 

javnih potreba u športu i utrošku sredstava za iste. 

            Ukoliko korisnici ne  postupe sukladno stavku 2. ove točke, istima će se obustaviti doznaka 

sredstava iz Proračuna Općine. 

 

 
 

Članak 6. 
 Ovaj program stupa na  snagu  osmog dana od dana objave  u   «Službenom glasniku Općine  

Galovac ». 

 

KLASA: 021-05/17-01/ 

URBROJ: 2198/20-01/1-15-1 

Galovac, 15.  prosinca 2017. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE GALOVAC 
 

Predsjednik Alen Burčul 


